(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROCEDURËS: “Blerje rafte arkivi për Ministrinë e Financave”.  

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT(FPP) Rafte-

39141100‐3, Rafte për arkivim 39131100‐0 

VLERA E FONDIT LIMIT I KONTRATËS: 1,181,965 (një milion e njëqind e tetëdhjetë e 

një mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik” (të ndryshuar)  nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM-së  nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” (i ndryshuar), Autoriteti/Enti Kontraktor, Operatori i Blerjeve te Perqendruara